

Wakacje w mieście 2024
- zajęcia/atrakcje dla dzieci i młodzieży na czas wakacji

Nazwa placówki	Nazwa	Krótki opis działania	Miesiąc (lipiec/sierpień)	Dokładny termin	Organizator inny niż placówka
III Liceum Ogólnokształcące	1. Warsztaty- zwiedzanie Muzeum Kanału Bydgoskiego. 2. Warsztaty historyczne- Gdy w Bydgoszczy pieniądź bito. 3. Warsztaty historyczne - Trudne sąsiedztwo. 4. Warsztaty historyczne - W czasach Potopu. 5. Warsztaty scrapbookingowe- Pocztówka znad Kanału Bydgoskiego.	1. Zwiedzanie ekspozycji. Bezpłatne. 2. Wyprawa w czas, gdy w grodzie naszym bito monety. Wibianie monety. Koszt 20 zł/os. 3. Barwna opowieść o wojnach pomiędzy Krzyżakami, a Polakami. Praca w glinie 22 zł/os 4. Opowieści o stratach w majątku i ludności Bydgoszczy, jak również o wydarzeniach z życia miasta i regionu. Malowanie gipsowej figurki samego Stefana Czarnieckiego. Bohatera czasów Potopu szwedzkiego. Koszt 27 zł/os 5. Twórcze zajęcia, pobudzające wyobraźnię oraz rozwijających umiejętności manualne. Własna pocztówka. Koszt 20 zł/os. Czas trwania każdego zajęcia to 45 minut. Jednego dnia można połączyć warsztaty i spędzić w Muzeum nawet 5 godzin.	lipiec i sierpień	W zależności od ilości zgłoszeń. Liczebność grupy jednorazowo max 30 osób (możliwość udziału dwóch grup jednocześnie). Obowiązują zapisy.	MDK 2, MDK 3, GCK SICIENKO, UMB
XI Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego	Obóz sportowy	Obóz dochodzeniowy, przygotowawczy do sezonu 2024/2025	sierpień	16-22.08. 2024	KS Pałac Bydgoszcz
XI Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego	Trening uzupełniający	Treningi na siłowni, uzupełniające przygotowanie motoryczne zawodniczek	lipiec	2, 4, 9, 11, 16, 18, 23, 25, 30. 07. 2024r.	KS Pałac Bydgoszcz
XI Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego	Trening uzupełniający	Treningi na siłowni, uzupełniające przygotowanie motoryczne zawodniczek	sierpień	01 - 22.08. 2024	KS Pałac Bydgoszcz
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1	Lato na sportowo	Zajęcia sportowo-rekreacyjne, aktywne spędzanie czasu wolnego przez dzieci.	sierpień	19-08-23-08-2024	
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1	Wakacje z szachami 2024	Rozegranie turnieju szachowego przez dzieci uczeszczające na zajęcia w MDK1.	sierpień	26-08-30-08-2024	
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1	Półkolonie informatyczno-modelarskie	Zajęcia dydaktyczne z zakresu informatyki, programowania oraz modelarstwa kartonowego.		24-06-28.06-2024	
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1	Obóz Taneczny Dancemania 2024	Obóz taneczny, organizowany w formie wyjazdowej, jako zajęcia sportowo-rekreacyjne.	lipiec	24-06-03-07-2024	
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1	Obóz taneczny Sumer Dance Cup 2024	Obóz taneczny, organizowany w formie wyjazdowej, jako zajęcia sportowo-rekreacyjne.	lipiec i sierpień	29-07-07-08-2024	
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1	Bydgoskie półkolonie 2024	dla dzieci w wieku 7-13 lat połączone z rekreacją	lipiec	24.06-19.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia prowadzone na terenie MDK nr 2 oraz na terenie Bydgoszczy (m.in. Muzeum Kanału Bydgoskiego, Centrum Wspinaczkowe, kino) i okolic (Myślęcinek, Janikowo)	lipiec	01.07.-05.07	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia prowadzone na terenie MDK nr 2 oraz zajęcia zorganizowane na terenie Bydgoszczy (m.in. Muzeum Kanału Bydgoskiego, Centrum Wspinaczkowe, kino) i okolic (Myślęcinek, Janikowo)	lipiec	08.07-12-07	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2	Zajęcia otwarte	Zajęcia prowadzone na terenie MDK nr 2 oraz na terenie Bydgoszczy (m.in. Muzeum Kanału Bydgoskiego, Centrum Wspinaczkowe) i okolic (Myślęcinek)	sierpień	05.08-09.08	
Młodzieżowy Dom Kultury nr 4	Bydgoskie półkolonie 2024	Organizowane przez miasto Bydgoszcz zajęcia dla 150 osób, w ramach półkolonii odbędą się różne warsztaty, wyjścia, dzieci mają zapewniony obiad, drugie śniadanie, wodę mineralną oraz słodki poczęstunek;	lipiec	24.06-26.07	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Młodzieżowy Dom Kultury nr 4	Warsztaty robotyki	Tworzenie, projektowanie oraz programowanie robotów w środowisku WeDo lub Spike, dzieci rozwiną swoje zainteresowania jako alternatywna możliwość spędzania wolnego czasu z wykorzystaniem nowoczesnych technologii;	lipiec	01.07-05.07	
Młodzieżowy Dom Kultury nr 4	Warsztaty regionalne	Warsztaty z tańców narodowych, charakterystyka kroków podstawowych oraz figur, nauka tematów tanecznych opartych na polskich tańcach narodowych;		24.06-28.06	

Nazwa placówki	Nazwa	Krótki opis działania	Miesiąc (lipiec/sierpień)	Dokładny termin	Organizator inny niż placówka
Młodzieżowy Dom Kultury nr 4	Warsztaty plastyczne	Zajęcia plastyczne z wykorzystaniem różnych form malarskich, wykłady oraz ćwiczenia;	sierpień	26.08-30.08	
Młodzieżowy Dom Kultury nr 5	SUMMER DANCE WORKSHOPS	5-dniowe warsztaty taneczne z choreografami z Polski i Europy, skierowane do dzieci i młodzieży chcących rozwijać swoje taneczne umiejętności.	sierpień	26-30.08.24	
Młodzieżowy Dom Kultury nr 5	WARSZTATY MUZYCZNO-TEATRALNE - "MUZYKA DŻUNGLI"	Warsztaty muzyczne zorganizowane w cyklu 5 – dniowym; skierowane do uczestników Młodzieżowej Cameraty Fordońskiej i Teatryku „Pół na pół”; głównym celem warsztatów jest połączenie krótkich scenek teatralnych z muzyką na żywo.	sierpień	26-30.08.24	
Pałac Młodzieży	Bydgoskie półkolonie 2024	W I tygodniu wakacji letnich w Pałacu Młodzieży organizowane będą półkolonie w których uczestniczyć mogą dzieci z klas I - V szkoły podstawowej. W ramach pobytu zapewniamy naszym uczestnikom opiekę wychowawczą i program edukacyjno -rekreacyjny w godz.7.30 – 15.30. Organizator zapewnia odpowiednią liczbę sal dydaktyczno - naukowych oraz pomieszczeń do zajęć i zabaw ruchowych. Podczas wypoczynku zapewniamy naszym uczestnikom wyżywienie w postaci drugiego śniadania i dwudaniowego obiadu oraz napoje i owoce. Specjalnie opracowany program półkolonijny przewiduje m.in. zajęcia z wykorzystaniem bazy Pałacu Młodzieży, gdzie odbywać się będą: zajęcia sportowe, basenowe, zajęcia, plastyczne, artystyczne, taneczne, edukacyjne, trening twórczego myślenia z psychologiem, projekcje filmowe, pokazy multimedialne, gry i zabawy ruchowe. W programie również gra miejska, dmuchany park zabaw, wyjazd autokarowy i zajęcia edukacyjne w gospodarstwie agroturystycznym w Gzinie, wyjazd do Ogrodu Zoologicznego w Myślicinku oraz wizyta w krainie Alpak w Przyłękach.	lipiec	24.06-28.06.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Pałac Młodzieży	Bydgoskie półkolonie 2024	W II tygodniu wakacji letnich w Pałacu Młodzieży organizowane będą półkolonie w których uczestniczyć mogą dzieci z klas I - V szkoły podstawowej. W ramach pobytu zapewniamy naszym uczestnikom opiekę wychowawczą i program edukacyjno -rekreacyjny w godz.7.30 – 15.30. Organizator zapewnia odpowiednią liczbę sal dydaktyczno - naukowych oraz pomieszczeń do zajęć i zabaw ruchowych. Podczas wypoczynku zapewniamy naszym uczestnikom wyżywienie w postaci drugiego śniadania i dwudaniowego obiadu oraz napoje i owoce. Specjalnie opracowany program półkolonijny przewiduje m.in. zajęcia z wykorzystaniem bazy Pałacu Młodzieży, gdzie odbywać się będą: zajęcia sportowe, basenowe, zajęcia, plastyczne, artystyczne, taneczne, edukacyjne, trening twórczego myślenia z psychologiem, projekcje filmowe, pokazy multimedialne, gry i zabawy ruchowe. W programie również dmuchany park zabaw, wyjazd do gospodarstwa agroturystycznego w Siennie, spotkanie z udziałem służb mundurowych pod hasłem "Bezpieczne wakacje" zakończone ogniskiem w Myślicinku.	lipiec	01.07-05.07.20224	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Pałac Młodzieży	Bydgoskie półkolonie 2024	W III tygodniu wakacji letnich w Pałacu Młodzieży organizowane będą półkolonie w których uczestniczyć mogą dzieci z klas I - V szkoły podstawowej. W ramach pobytu zapewniamy naszym uczestnikom opiekę wychowawczą i program edukacyjno -rekreacyjny w godz.7.30 – 15.30. Organizator zapewnia odpowiednią liczbę sal dydaktyczno - naukowych oraz pomieszczeń do zajęć i zabaw ruchowych. Podczas wypoczynku zapewniamy naszym uczestnikom wyżywienie w postaci drugiego śniadania i dwudaniowego obiadu oraz napoje i owoce. Specjalnie opracowany program półkolonijny przewiduje m.in. zajęcia z wykorzystaniem bazy Pałacu Młodzieży, gdzie odbywać się będą: zajęcia sportowe, basenowe, zajęcia, plastyczne, artystyczne, taneczne, edukacyjne, trening twórczego myślenia z psychologiem, warsztaty detektywistyczne, projekcje filmowe, pokazy multimedialne, gry i zabawy ruchowe. W programie także wyjazd do Alpakowej krainy w Przyłękach oraz zajęcia edukacyjne w Ogrodzie Zoologicznym w Myślicinku.	lipiec	08.07-12.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA

Nazwa placówki	Nazwa	Krótki opis działania	Miesiąc (lipiec/sierpień)	Dokładny termin	Organizator inny niż placówka
Pałac Młodzieży	Warsztaty taneczne	<p>Warsztaty taneczne " Lato z tańcem". W ramach projektu zakłada się organizację i realizację cyklu zajęć warsztatowych w różnych technikach tanecznych, zajęć ukierunkowanych na rozwój specjalnej sprawności tanecznej oraz zajęć o charakterze rekreacyjnym, regeneracyjnym dla dzieci i młodzieży, których pasją jest taniec. Projekt ma motywować do rozwoju własnego oraz wypełnić w sposób aktywny wolny czas dzieci i młodzieży. Zaproszonymi prowadzącymi warsztaty będą:</p> <p>Jorge Gutierrez – utalentowany tancerz Opery Nova w Bydgoszczy, który do naszego kraju przyjechał z Meksyku.</p> <p>Marta Wróbel – utalentowana tancerka Opery Nova w Bydgoszczy, laureatka Międzynarodowych Konfrontacji Baletowych w Kołobrzegu, choreograf</p> <p>Artem Rybachlenko - solista baletu Opery Nova w Bydgoszczy, na swym koncie posiada szereg nagród artystycznych m.in. : zwycięzca Konkursu Młody Tancerz Roku 2021, II miejsce w konkursie tańca Mysł Potok w Kijowie, II miejsce w konkursie X-dance Festival w Macedonii, I miejsce na Międzynarodowym Konkursie Choreograficznym w Bytomiu, wyróżnienie na Międzynarodowym Konkursie Baletowym Złote Pointy Szczecin 2021</p> <p>Iwona Runowska – tancerka, pedagog, choreograf, kierownik baletu Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego. Twórca spektakli takich jak: „Grease”, „Musicale, ach te musicale”, „Koty” „Kopciuszek”, „Magiczne zabawki” oraz innych w teatrach w całej Polsce.</p> <p>Zajęcia będą prowadziły także:</p> <p>Anna Bebenow (taniec klasyczny i współczesny) – Dyplomowany nauczyciel tańca, choreograf tancerka, asystent choreografa w Operze Nova w Bydgoszczy</p> <p>Wiesława Pilewska (modern jazz i akrobatyka) – Dyplomowany nauczyciel tańca, choreograf. Absolwentka kierunku trenerskiego Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku. Zawodniczka klasy mistrzowskiej gimnastyki sportowej, członkini kadry Polski juniorów, medalistka i finalistka Mistrzostw Polski,</p> <p>Robert Pilewski (akrobatyka, stretching) - dyplomowany trener I klasy gimnastyki, były zawodnik klasy mistrzowskiej w gimnastyce sportowej, wielokrotny medalista Mistrzostw Polski, członek kadry narodowej Polski oraz reprezentant Polski.</p>	lipiec	24.06-28.06.2024	
Pałac Młodzieży	Warsztaty taneczne	<p>Warsztaty taneczne- Letnie Braxowe działania taneczne. W pięciodniowych warsztatach taneczno-artystycznych weźmie udział 20 dziewcząt w wieku 8-9 lat z zespołu Brax VIII. Każdego dnia odbywać się będą warsztaty taneczne z techniki tańca współczesnego i modern. Uzupełnieniem będą zajęcia ogólnorozwojowe i utanczniające. W programie również zajęcia integracyjne polegające na tworzeniu dzieł w różnorodnych technikach plastycznych, zajęcia rekreacyjne na basenie , wyjście do słodkiej krainy na warsztaty czekoladowe. Ponadto dzieci wezmą udział w grze miejskiej " Szyfr Twardowskiego". Udział w warsztatach będzie świetną okazją do podwyższenia poziomu technicznego grupy, zdobycia nowych umiejętności i wiedzy tanecznej oraz wspólnej zabawy i wypoczynku w sposób twórczy. Miejsce warsztatów – Pałac Młodzieży w Bydgoszczy.</p>	lipiec	24.06-28.06.2024	
Pałac Młodzieży	Warsztaty taneczne	<p>Warsztaty taneczne - 50 lat minęło. Warsztaty poświęcone będą przygotowaniu zespołów tanecznych , które będą uświetniały koncert galowy z okazji 50- lecia Pałacu Młodzieży. Zespoły będą pracowały pod kierunkiem wyjątkowego choreografa Pani Iwony Runowskiej, która jest autorką dużej choreografii tanecznej dla 5 zespołów tanecznych prowadzonych przez nauczycieli tańca w Pałacu Młodzieży. Czas ten będzie przeznaczony również na bezpośrednią pracę w zespołach tanecznych, które będą prezentowały się na scenie z własnym repertuarem tanecznym.</p>	sierpień	26.08-30.08.2024	
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 3	Bydgoskie półkolonie 2024	I Turnus Bydgoskich Półkolonii dla dwóch grup uczniów (16 osób) „JESTEM AKTYWNY – WIRTUALNIE CZY REALNIE?”	czerwiec	24-28.06.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Sportowymi	Bydgoskie Półkolonie 2024	Bydgoskie Półkolonie w SP 2 zorganizowane zostaną w ramach dwóch turnusów. Dla uczestników zaplanowano między innymi: zajęcia sportowe, wyjście do Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku, seans filmowy, doświadczenia chemiczne.	lipiec	24-28.06.2024 i 1-5.07.2024.	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Sportowymi	Zajęcia sportowo-rekreacyjne w ramach programu Aktywna Szkoła	W ramach programu Aktywna Szkoła nauczyciele wychowania fizycznego w okresie wakacyjnym prowadzili będą na szkolnych obiektach zajęcia sportowo - rekreacyjne, mające na celu pobudzenie aktywności fizycznej dzieci i młodzieży.	lipiec i sierpień	8.07.2024 - 3.08.2024 i 10 - 31.08.2024	
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi	Siatkówka 2X2	Miniturniej w piłkę siatową 2X2 na Orliku SP 10	lipiec	06.07.2024	

Nazwa placówki	Nazwa	Krótki opis działania	Miesiąc (lipiec/sierpień)	Dokładny termin	Organizator inny niż placówka
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi	Siatkówka 3x3	Miniturniej w piłkę siatową 3X3 na Orliku SP10	sierpień	03.08.2024	
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi	Piłka nożna 6x6	Turniej piłki nożnej 6 zawodników na Orliku SP10	sierpień	24.08.2024	
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi	Ping Pong	Trniej Tenisa stołowego-Open na Orliku SP10	lipiec	10.07.2024	
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi	Ping Pong	Trniej Tenisa stołowego-Open na Orliku SP 10	lipiec	22.07.2024	
Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi	Bydgoskie półkolonie 2024	Trzy turnusy półkolonii	lipiec	24.06 - 12.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 14	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia sportowo- kulturalno-artystyczne.	czerwiec	24-28.06.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 14	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia sportowo- kulturalno-artystyczne.	lipiec	01-05.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 14	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia sportowo- kulturalno-artystyczne.	lipiec	08-12.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 14	Półkolonie "Na wypasie dookoła świata"	Tematyczne zajęcia kulturalne (Dzień europejski, azjatycki, afrykański i amerykański)	lipiec	15-19.07.2024	Gabitravel
Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Dwujęzycznymi	Bydgoskie półkolonie 2024	II turnus półkolonii letnich oragnizowanych przez BORPA w godz 7:30 - 15:30	lipiec	01.07 - 05.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 27 z Oddziałami Sportowymi	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia rekreacyjno - sportowe, artystyczne oraz profilaktyczne dla uczniów szkoły podstawowej.	lipiec	24.06 - 28.06; 01.07 - 05.07	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 28	Piłka nożna, gry i zabawy sportowe	Zajęcia z animatorem na boisku Orlik (piłka nożna, gry i zabawy sportowe dla dzieci i młodzieży z osiedla Kapuściska)	lipiec i sierpień	22.06 - 31.08.2024 r.	
Szkoła Podstawowa nr 30 z Oddziałami Dwujęzycznymi	Bydgoskie półkolonie 2024	Półkolonie realizowane są w placówce oświatowej w okresie wakacji letnich, w ramach tygodniowych turnusów trwających od poniedziałku do piątku.	lipiec	01.07.2024-05.07.2024r., 08.07.2024-12.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 37 z Oddziałami Sportowymi	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia prowadzone dla uczniów z bydgoskich szkół, co dziennie od 07:30 do 15:30. Dzieci będą brały udział w warsztatach lastycznych, manualnych. Zaplanowana wyjścia do klubów dziecięcych, do kina i wyciecki w plenerze.	lipiec	01.07-19.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 38	Bydgoskie półkolonie 2024	Spotkanie ze Strażą Miejską, Zajęcia manualne "Robótkowo", Kino Helios, Warsztaty z lego, Warsztaty - apteka Pod Łabędziem, Pakiet różnych atrakcji "Pikobelo"i "Centrum wspinaczkowe Spider"	lipiec	24-28.06.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 38	Bydgoskie półkolonie 2024	Spotkanie ze Strażą Miejską, Warsztaty- robotyka, Kino Helios, Laserowy paintbal, Family Park i profesor Ciekawski, Piknik sportowo-rekreacyjny.	lipiec	01.-05.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 43	Wakacyjny Plac Zabaw	Zajęcia rekreacyjno zabawowe dla dzieci do lat 15, prowadzone przez animatorów.	lipiec i sierpień	29.07.2024r.-09.08.2024r.	Współorganizacja: SP43,BORPA, Rada Osiedla Brdujście

Nazwa placówki	Nazwa	Krótki opis działania	Miesiąc (lipiec/sierpień)	Dokładny termin	Organizator inny niż placówka
Szkoła Podstawowa nr 43	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia rekreacyjno sportowe, edukacyjne dla dzieci do 15 lat.	lipiec	22-26.07.2024r.	Akademia Piłkarska Małych Mistrzów- Mikołaj Grzelczak
Szkoła Podstawowa nr 46 z Oddziałami Dwujęzycznymi	Bydgoskie półkolonie 2024	Półkolonie organizowane są w naszej placówce, a ich celem głównym są zajęcia profilaktyczne i rekreacyjno- sportowe.	lipiec	24.06.2024 r.- 28.06.2024 r. 01.07.2024r.- 05.07.2024r.	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 58	Bydgoskie półkolonie 2024	W ramach organizowanych półkolonii dzieci będą uczestniczyły w zajęciach integracyjnych. Kadra przygotowała szereg atrakcji ". Naszym celem jest aktywizowanie uczestników, dlatego na półkoloniach nie zabraknie zajęć sportowych i tanecznych. Zaplanowane zostały również wspólne wyjścia.	lipiec	24-28.06.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 63 z Oddziałami Sportowymi	Wakacyjny plac zabaw	Zajęcia stolikowe, plastyczne, techniczne, rekreacyjno – sportowe na terenie zewnętrznych szkoły.	sierpień	12.08-23.08.2024	BORPA
Szkoła Podstawowa nr 63 z Oddziałami Sportowymi	Wakacje na sportowo w SP 63	Zajęcia rekreacyjno – sportowe w sali gimnastycznej, nauka i doskonalenie pływania na basenie oraz zajęcia informatyczne w pracowni komputerowej.	lipiec	24.06-28.06.2024, 1-5.07.2024, 8-12.07.2024	MKS SP63 Bydgoszcz
Szkoła Podstawowa nr 63 z Oddziałami Sportowymi	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia w godzinach od 7.30 do 15.30. Zaplanowano blok zajęć integracyjnych, zajęcia sportowe w sali gimnastycznej i na boisku orlik oraz na basenie. Dzieci będą także korzystały z oferty bydgoskich instytucji.	lipiec i sierpień	8-12.07.2024, 15-19.07.2024, 22-26.07.2024, 29.07-2.08.2024, 5-9.08.2024, 19-23.08.2024, 26-30.08.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 64 z Oddziałami Sportowymi	Bydgoskie półkolonie 2024	Trzy tygodniowe turnusy półkolonii dla trzech 15 osobowych grup uczniów (łącznie skorzysta 135 dzieci)	lipiec	24 .06.24. - 12.07.24.	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 65 z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia w godzinach 7.30 do 15.30. Dzieci będą brały udział w warsztatach na terenie placówki. Planowane są wyjścia do kina i na basen. Codziennie przewidziane sa zajęcia profilaktyczne, gry i zabawy sportowe.	lipiec	08.07.2024 - 26.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Szkoła Podstawowa nr 67 z Oddziałami Sportowymi	pPółkolonie profolaktyczne	Zajęcia profilaktyczne, artystyczne, sportowe, liczne wyjścia (np. Kino, sala zabaw, park linowy, basen, Centrum wspinaczkowe)	lipiec	24.06 - 12.07.2024	BORPA
Zespół Szkół nr 6	Bydgoskie półkolonie 2024	Dwa turnusy półkolonii.	lipiec	24.06.24 r. - 28.06.24 r. 01.07.24 r. - 05.07.24 r.	BORPA, Miasto Bydgoszcz
Zespół Szkół nr 8	Bydgoskie półkolonie 2024	Półkolonie, w ramach których uczniowie będą brali udział w warsztatach, zajęciach sportowych i wyjściach, np. do kina.	lipiec	01-12.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkół nr 8	Półkolonie sportowe	Zajęcia sportowe dla dzieci trenujących piłkę nożną w klubie "Gwiazda".	lipiec	08-26.07.2024	Klub Sportowy "Gwiazda"
Zespół Szkół nr 16	Spotkanie z piosenką	Zajęcia wokalne w MDK nr 6, głównie dla uczniów klas II - III dla mają za zadanie wyzwalanie potrzeby kontaktu z muzyką i rozwijanie chęci aktywnego jej uprawiania. Celem muzyki jest oddziaływanie na świadomość słuchacza. Jest ona zjawiskiem odbieranym subiektywnie, zależnym od indywidualnych skłonności, wcześniejszych doświadczeń, społecznych kryteriów wartości, aktualnego nastroju i wielu innych czynników w tym tzw.słuchu muzycznego. Głównym celem edukacyjnym nauczania muzyki jest kształtowanie kreatywnej postawy dziecka oraz stworzenie możliwości samodzielnego podejmowania działań twórczych. Warto dążyć do doskonałości w dziedzinie kształcenia własnego głosu i słuchu muzycznego. Muzyczne spotkania to wspólne przeżywanie pozytywnych emocji , co daje szansę na przełamanie barier nieśmiałości i rozładowanie napięć.	sierpień	poniedziałki i piątki 13:00 - 14:30	

Nazwa placówki	Nazwa	Krótki opis działania	Miesiąc (lipiec/sierpień)	Dokładny termin	Organizator inny niż placówka
Zespół Szkół nr 16	"Jestem AKTOREM"	Zajęcia w MDK nr 6 podczas, których uczniowie będą pracowali nad słowem, ciałem, technikami oddechowymi, poprawną dykcją oraz właściwym stosowaniem akcentów gramatycznych, logicznych oraz symbolicznych. Uczestnicy będą bawili się w aktorów i poznawali ich trud codziennej pracy.	sierpień	wtorki i czwartki 10:00 - 11:30	
Zespół Szkół nr 18	Świetlica środowiskowa	Zajęcia plastyczne, warsztaty, poszerzanie zainteresowań i wyjścia.	lipiec	1-31.07. godz. 10.30-13.30	BORPA
Zespół Szkół nr 18	Świetlica środowiskowa	Zajęcia plastyczne, warsztaty, poszerzanie zainteresowań i wyjścia.	sierpień	1-30.08. godz. 10.30-13.30	BORPA
Zespół Szkół nr 18	Wakacyjne place zabaw. Świetlica "Wodny Kraj"	Program Rekreacyjno-zabawowy dla dzieci i młodzieży do lat 15.	lipiec	1-31.07. godz. 10.30-13.30	BORPA
Zespół Szkół nr 18	Wakacyjne place zabaw. Świetlica "Wodny Kraj"	Program Rekreacyjno-zabawowy dla dzieci i młodzieży do lat 15.	sierpień	1-23.08. godz. 10.30-13.30	BORPA
Zespół Szkół nr 18	Wakacyjne place zabaw. Świetlica "Grotta"	Program Rekreacyjno-zabawowy dla dzieci i młodzieży do lat 15.	lipiec	1-31.07. godz. 14.00-17.00	BORPA
Zespół Szkół nr 18	Wakacyjne place zabaw. Świetlica "Grotta"	Program Rekreacyjno-zabawowy dla dzieci i młodzieży do lat 15.	sierpień	1-23.08. godz. 14.00-17.00	BORPA
Zespół Szkół nr 18	Orlik	Dostępność boiska dla wszystkich mieszkańców	lipiec	1-31.07. godz. 10.00-18.00	
Zespół Szkół nr 18	Aktywny Orlik	Zajęcia sportowe z animatorami	lipiec	1-31.07. godz. 16.00-20.00 sobota 11.00-20.00, niedziela 10.00-20.00	Fundacja " Orły Sportu"
Zespół Szkół nr 18	Aktywny Orlik	Zajęcia sportowe z animatorami	sierpień	1-31.07. godz. 16.00-20.00 sobota 11.00-20.00, niedziela 10.00-20.00	Fundacja " Orły Sportu"
Zespół Szkół nr 18	Zajęcia piłkarskie	Zajęcia ogólnorozwojowe z piłką nożną dla dzieci i młodzieży od lat 4 do 18.	lipiec	Poniedziałki i środy 1-31.07 godz.18.00-20.00	Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa
Zespół Szkół nr 18	Zajęcia piłkarskie	Zajęcia ogólnorozwojowe z piłką nożną dla dzieci i młodzieży od lat 4 do 18.	sierpień	Poniedziałki i środy 1-31.07 godz.18.00-20.00	Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa
Zespół Szkół nr 29	Bydgoskie półkolonie 2024	opieka dla dzieci z bydgoskich szkół podstawowych w godzinach od 7:30 do 15:30	lipiec	I turnus - 24-28.06.2024 II turnus - 01-05.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkół nr 30 Specjalnych	Bydgoskie półkolonie 2024	Bydgoskie półkolonie organizowane przez BORPA (2 turnusy w terminie 24-28.06.2024r.; 01-05.07.2024r.). Głównym celem organizowania półkolonii jest zapewnienie dzieciom ciekawego, aktywnego i bezpiecznego wypoczynku w ferie letnie. Dzieci będą miały urozmaicony i bogaty program opracowany i realizowany tak, aby pobudzić i rozwijać aktywność fizyczną, doskonalić umiejętności i zainteresowania (muzyczne, taneczne, przyrodnicze), a także zainteresować ich najbliższym otoczeniem, poznać zabytki kultury materialnej naszego regionu i stworzyć możliwość uczestnictwa w różnych formach kultury.	lipiec	01-05.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkół nr 31 Specjalnych	Bydgoskie półkolonie 2024	Formy ruchowe, sportowe, rekreacyjne, muzyczne, plastyczne, animacje dla dzieci, atrakcje realizowane przez wychowawców grup oraz korzystanie z atrakcji zaproponowanych przez Wydział Edukacji Urzędu Miasta Bydgoszczy		24.06.24r.-28.06.24	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkół nr 31 Specjalnych	"Półkolonie ze Strażakiem"	Zabawy na basenie, bydgoskie muzea, prak linowy, lasertag, kino	lipiec	15.07.24r.-19.07.24	Edukacja i Sport Szczepan Krajewski
Zespół Szkół nr 32	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia zgodnie z harmonogramem - wyjścia, warsztaty, zabawy integrujące grupę	lipiec	1.07 - 5.07. 2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkół nr 34	Bydgoskie półkolonie 2024	Bydgoskie półkolonie 2024		24-28.06.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA

Nazwa placówki	Nazwa	Krótki opis działania	Miesiąc (lipiec/sierpień)	Dokładny termin	Organizator inny niż placówka
Zespół Szkół nr 34	Bydgoskie półkolonie 2024	Bydgoskie półkolonie 2024	lipiec	1-5.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkół Mechanicznych nr 1	Aktywna szkoła	Zajęcia na sali gimnastycznej	lipiec	1-4.07 od 9.00 do 15.00	
Zespół Szkół Mechanicznych nr 1	Aktywna szkoła	Zajęcia na sali gimnastycznej	sierpień	26.08 - 30.08 od 9.00 do 15.00	
Zespół Szkół i Placówek nr 1	Bydgoskie półkolonie 2024	Zajęcia artystyczne, udział w warsztatach, zwiedzanie muzeum, wyroby kulinarne pod okiem wykwalifikowanego kucharza - wizyta w pizzerii, zabawy integracyjne, wyjście do kina i animacje	lipiec	01.07.2024-05.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkół i Placówek nr 1	Wakacyjny Plac Zabaw	Zabawy organizowane przez "BORPA"	lipiec	01.07.2024-12.07.2024	BORPA
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1	Bydgoskie półkolonie 2024	Półkolonie dla dzieci. Będą odbywały się zajęcia integrujące, plastyczne, taneczne, biblioteczne, sportowe, eksperymentalne.	lipiec	24.06-28.06.2024 1.07-5.07.2024 r.	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1	Aktywna szkoła	Zajęcia piłki siatkowej.	lipiec	poniedziałek - czwartek, godz. 9.30-14.30	
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1	Aktywna szkoła	Zajęcia piłki siatkowej.	sierpień	5.08-9.08, 26.08-30.08, godz. 9.30-14.30	
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3	Bydgoskie półkolonie 2024	Półkolonie od godz. 7.30 do 15.30. W ramach przedsięwzięcia organizowane są zajęcia plastyczne, sportowe, wycieczki, warsztaty bydgoskich ośrodków i placówek kultury itp.. Półkolonie mają na celu integrację grupy rówieśniczej. Pokazują alternatywne sposoby spędzania czasu wolnego.	lipiec	24- 28.06.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3	Bydgoskie półkolonie 2024	Półkolonie od godz. 7.30 do 15.30. W ramach przedsięwzięcia organizowane są zajęcia plastyczne, sportowe, wycieczki, warsztaty bydgoskich ośrodków i placówek kultury itp.. Półkolonie mają na celu integrację grupy rówieśniczej. Pokazują alternatywne sposoby spędzania czasu wolnego.	lipiec	1-5.07.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3	Bydgoskie półkolonie 2024	Półkolonie od godz. 7.30 do 15.30. W ramach przedsięwzięcia organizowane są zajęcia plastyczne, sportowe, wycieczki, warsztaty bydgoskich ośrodków i placówek kultury itp.. Półkolonie mają na celu integrację grupy rówieśniczej. Pokazują alternatywne sposoby spędzania czasu wolnego.	sierpień	5-9.08.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3	Bydgoskie półkolonie 2024	Półkolonie od godz. 7.30 do 15.30. W ramach przedsięwzięcia organizowane są zajęcia plastyczne, sportowe, wycieczki, warsztaty bydgoskich ośrodków i placówek kultury itp.. Półkolonie mają na celu integrację grupy rówieśniczej. Pokazują alternatywne sposoby spędzania czasu wolnego.	sierpień	19-23.08.2024	Miasto Bydgoszcz, BORPA
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4	ZSP04	Półkolonie dla dzieci organizowane przez podmiot zewnętrzny, szkołę językową, która prowadzi dodatkowe, odpłatne lekcje J. angielskiego dla uczniów ZSP04	lipiec i sierpień	24.06 - 28.06; 01.07 - 05.07; 19.08 -23.08	DOBRA SZKOŁA
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4	ZSP04	Półkolonie dla dzieci organizowane przez podmiot zewnętrzny, który prowadzi odpłatne zajęcia dla uczniów ZSP04, w zakresie nauki i doskonalenia jazdy na rolkach	lipiec i sierpień	29.07 - 02.08; 05.08 - 09.08	Rollerblading School